UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 03/GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  18 tháng 01 năm 2024

                                              GIẤY MỜI

Họp về công tác dạy thêm, học thêm

Thực hiện Công văn số 64/UBND-VP ngày 03/01/2024 của UBND huyện về việc

tăng cường quản lý công tác dạy thêm, học thêm, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức

cuộc họp để quán triệt công tác quản lý, chỉ đạo về dạy thêm, học thêm đối với các trường

học trực thuộc.

1. Thành phần kính mời

- Lãnh đạo, viên chức phụ trách công tác dạy thêm, học thêm của Phòng GD&ĐT.

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Tiểu học và trung học cơ sở, Trung học cơ sở

(Lưu ý: không cử Phó hiệu trưởng đi thay).

2. Thời gian: Lúc 9 giờ 00, ngày 19 tháng 01 năm 2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT.

Ghi chú: Các đơn vị chuẩn bị báo cáo về việc triển khai công tác quản lý dạy

thêm, học thêm ở đơn vị để nộp về Phòng.

Kính đề nghị các đơn vị cử thành phần tham dự đầy đủ, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Hùng

		2024-01-18T08:58:47+0700